Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 063/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas

Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo a mudança na posição. do

estacionamento existente em frente aos estabelecimentos comerciais

localizados na Avenida Prof. Henrique da Motta Fonseca Jr., no bairro

Vila Santa Maria de 900 (noventa graus), para 45° (quarenta e cinco

graus).

A presente Indicação justifica-se em virtude da solicitação

realizada pelos comerciantes que ali encontram-se instalados, pois,

segundo estes, a mudança na posição do estacionamento trará maior

comodidade e segurança aos clientes na entrada e saída do local.

• ~ti.OS,26deJane;ie 2.017.

~~WBnu \
enato Pires' da R'o~ - c-"-'-/G

Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

__ J